Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря  2018 г.

                                    № 499
с. Быстрый Исток

 О  создании   комиссии   по

 противодействию экстремизму

 Быстроистокского  района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и государственной программой Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае» на 2015 — 2019 годы, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Создать комиссию по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края.
          2.  Утвердить Положение о комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 1).
         3. Утвердить состав комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 2).
       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    Д.А. Попов
Конобейский А.В.
22-8-24